
AUTOKEMP BUŇKOV



Moderní, kvalitně vybavený kemp ve vlídné krajině, s dobře 

přístupným koupáním. Ideální pro relaxační dovolenou, rodiny 

s dětmi, seniory a handicapované.                       



Na Labské stezce v obci Břehy, nedaleko Přelouče a Pardubic. 

Výhodné startovní místo pro nenáročnou pěší a cyklistickou 

turistiku v rovinaté polabské krajině.



V současnosti prakticky 

kompletně bezbariérový!. 



V letních měsících je možné bydlet ve stanech, přívěsech, 

srubech, maringotkách, na ubytovně nebo v moderních 

apartmánech prakticky na pláži.



Právě vybudování apartmánů (2006-2007) odstartovalo 

postupné odstraňování barier v kempu a následně i v okolí.



Jde o osm třílůžkových apartmánů, kompletně přizpůsobených 

pro pobyt handicapovaných. Všechny mají vlastní vstup z

částečně zastřešeného venkovního posezení situovaného 

směrem na pláž a s výhledem na rybník.



Apartmány mají vlastní sociální zařízení a ve velké obytné 

místnosti kuchyňskou linku, vařič, lednici, televizor a připojení 

na internet.



Od apartmánů na pláž je 

vybudovaný sjezd. 

Po pláži v současnosti vede 

k vodní hladině provizorní 

gumový „koberec“ umožňující 

pohyb vozíků. Nyní, během 

vypuštění rybníka, ho ale již 

nahrazujeme chodníkem 

vedoucím přímo do vody. 

Díky tomu se bude možno 

ještě lépe koupat buď 

samostatně, nebo s pomocí 

specializovaného vozíku 

Mlok.



Stravování, občerstvení a posezení zajišťuje bezbariérová 

restaurace v kempu.



V kempu jsou mimo restaurace další stánky s občerstvením a 

základními potravinami.



Pro sportovní využití je vedle kempu sokolovna k níž byl 

bezbariérový přístup vybudován před třemi lety.



Pro směřování autokempu je příhodné i rovinaté okolí, dobrá 

dopravní přístupnost a blízkost civilizačního zázemí. 



Pravidelné týdenní soustředění, spojené s mistrovstvím ČR ve 

stolním tenise, u nás pořádá sportovní klub vozíčkářů 

Nezlomení Pardubice. 



Tohoto soustředění se účastní vozíčkáři z celé republiky. 

Hlavní turnaj navštěvuje rovněž řada významných osobností. 



Završením pobytu bývá večerní zábava s živou hudbou a 

tancem. 



Navštěvuje nás rovněž několik dalších jednotlivců a skupin 

handicapovaných včetně stálých hostů ze zahraničí.

Apartmány v zimním období nabízíme i jako tréninkové 

bydlení.  



Využití apartmánů handicapovanými postupně roste. Zatímco 

v prvních letech se dali spočítat na prstech rukou, v letošním 

roce jsme se již přiblížili ke stovce vozíčkářů. Kapacita 

v letním období je v současnosti již plně využita, a plánujeme 

další výstavbu. 



Děkuji za pozornost

Lucie Jelínková


